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検　図 工事名称

図面名称

製　図

訂

正

内　　　　　　容

Ｋ０３－事推－３３１（１）

φ118

φ162

φ205

φ225

400×210

φ154

8
0

370

1
8
0

4-φ4.2

１：３

ボルト：ＳＵＳ３０４

本体：ＳＣＳ１３

固定金具：ＳＧＨＣ

防水層押え：ＳＣＳ１３

ストレーナー：ＳＣＳ１３
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Rc4

φ140

スペーサー

真鍋有紀 星野和彦

ステンレス鋳鋼製ルーフドレン　たて引き用　デッキプレート打込型

※ご注文の際はＣ寸法をご指示ください。

Ｃ

丸小ねじ：ＳＵＳ３０４

Ｍ６×１２

Ｍ６×１２

丸小ねじ：ＳＵＳ３０４

Ｍ８×４０

酸　洗

酸　洗

酸　洗

アンカー：ＳＷＲＭ８

硬質ポリ塩化ビニル

りん酸塩被膜

ねじ込み式　アスファルト・シート防水用　　ＥＤＳＳＢ－２－１００　Ｃ＝指示

４ＲＤ２１２２３


